1 / 1

2019年２月18日

各 位

会社名 株式会社コンヴァノ

代表者名 代表取締役社長 鈴木 明

（コード番号：6574 東証マザーズ）

問合せ先 取締役ＣＦＯ 壷井 成仁

（TEL. 03-3770-1190）

ファストネイルファストネイルファストネイルファストネイル渋谷店、渋谷店、渋谷店、渋谷店、渋谷渋谷渋谷渋谷道玄坂店と統合し道玄坂店と統合し道玄坂店と統合し道玄坂店と統合しリニューアルリニューアルリニューアルリニューアルオープンオープンオープンオープン

当社は、この度ファストネイル渋谷道玄坂店（東京都渋谷区道玄坂 2-16-3 高葉屋ビル 7F）を、ファストネ

イル渋谷店（東京都渋谷区渋谷 1-24-15 FPG 渋谷宮益ビル 5F）と統合し、渋谷エリアの旗艦店として新た

にリニューアルオープンすることとしましたのでお知らせいたします。

現在、渋谷は急速な再開発が進んでおり、東京を代表する街として今後益々の発展が期待できます。そ

のため当社は、現在の渋谷道玄坂店を、より立地の良い渋谷店と統合し、内装や造作等のリニューアルを

行い、新たに渋谷エリアの旗艦店として 2019 年 4 月 11 日（木）にリニューアルオープンすることといたしまし

た。

この統合により、店舗数は減少するものの、集客力強化やブランドイメージ向上といったマーケティング効

果を高めることにより、これまで以上に顧客満足度が高く、効率的な店舗運営が実現するものと判断いたしま

した。

なお、渋谷道玄坂店および現在の渋谷店の今後の営業情報等については、ホームページ等でご案内す

る予定です。

＜ファストネイル渋谷店について＞

‐ 名称等 ファストネイル渋谷店

‐ 所在地 東京都渋谷区渋谷 1-24-15 FPG 渋谷宮益ビル 5F

‐ オープン日 2019 年４月 11 日（木曜日） ※予定

‐ 営業時間 平日 / 11:00～21:00

土日祝 / 10:00～20:00

‐ 面積 約 25 坪

＜今後の見通し＞

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与えると判断

した場合は適宜開示してまいります。

以上